>> i e Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 188/2012.
Em, 04 de Maio de 2012.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr. Leonardo Abrantes, Gerência
Municipal de Segurança Pública e Social", onde solicita o que segue:

Que seja providenciada com máxima urgência um segurança
patrimonial para a Creche Francisco Giust, localizada no Bairro da
Alvorada, durante o horário de funcionamento da mesma, pois o local cuida
de muitas crianças, dentre elas, bebês, que necessitam de uma maior atenção
por parte da escola, ficando o espaço vulnerável a pessoas estranhas.

A preocupação desta vereadora para com o bem estar da população g
deste Município é muito grande o que nos faz acreditar no bom senso do é

ro

senhor secretario em atender a este pedido tão justo. ^

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de Maio de 2012. t

Vereadora

Rua Nancy Ramos Rosa, 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep. : 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br